Совет Депутатов  Лычакского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской   области
Р Е Ш Е Н И Е
От « 13 »  апреля  2017 года                                                                  №  33/117
Об утверждении перечня имущества, передаваемого
из муниципальной собственности Лычакского
сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области в муниципальную
собственность Фроловского муниципального района
Волгоградской области безвозмездно.
               Заслушав информацию Главы Лычакского сельского поселения Гребнева И.А. в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Волгоградской области от 03.12.2005 года № 204-ОД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и органами власти Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований Волгоградской области газоснабжения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», Совет депутатов Лычакского сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области безвозмездно согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Лычакского сельского поселения:                        И.А.Гребнев

           Приложение к решению

                                                                     Совета депутатов

                                                                                № 33/117 от 13.04.2017 г
Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Лычакского  сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации/
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Газопровод низкого давления протяженностью 2085,40м (в том числе надземный газопровод низкого давления, протяженностью 1144,00м., диаметром 57 мм., подземный газопровод низкого давления, протяженностью 941,40 м, диаметром 159 мм., 89 мм., 57 мм.), расположенный на территории Лычакского сельского поселения Фроловского района, Волгоградской области
	Территория Лычакского сельского поселения , Фроловского района, Волгоградской области
	Протяженность 2085 м кадастровый  номер 34:32:000000:1819